
KUJCP01OWARK

číslo smlouvy objednatele: SDL/OVZI/032/21
číslo tohoto dodatku: SDL/OVZI/032/21/1

číslo smlouvy zhotovitele: w300404

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

a) Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

70890650

CZ70890650 „Jsme plátci DPH“

Bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Za objednatele je ve věci stavby oprávněn jednat:

Ing. Jan Basík, e-mail: basik@krai-iihoceskv.cz, tel.

K výkonu technického dozoru stavebníka je oprávněn:

Ing. Petr Skutil

se sídlem: P.J. Šafaříka 912/15, 370 05 České Budějovice

IČO: 65236262

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle

§ 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

Ing. Petr Skutil

se sídlem: P.J. Šafaříka 912/15, 370 05 České Budějovice

IČO: 65236262

b) Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

zástupci pro podpis Smlouvy o dílo: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva a

generální ředitel, a Jiří Procházka, MBA, člen představenstva a obchodní ředitel

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 1014501513/5500

zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 695 vedená u Krajského soudu v Brně

*KUJCP01OWARK*



Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,

k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Hlavní stavbyvedoucí: Martin Topka, e-mail: topkam@ohla-zs.cz, tel.

Zástupce hlavního stavbyvedoucího:

Ing. Milan Pitner, e-mail: pitnerm@ohla-zs.cz, te

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDUOVZI/032/21 ze dne 15.6.2021, jejímž

předmětem je zhotovení díla „Demolice a výstavba týdenního a denního stacionáře na Pražské tř.

88, České Budějovice". Důvodem změn jsou ménépráce předem odsouhlasené objednatelem a

technickým a autorským dozorem stavby na základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou

zachyceny ve Změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se smluvní

strany dohodly na následujících změnách smlouvy.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo jak je uvedeno

níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,

která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy

Samostatně DPH 15 %

Samostatně DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,

která činí podle nabídkového rozpočtu a Změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy

Samostatně DPH 15 %

103 297 000,00 Kč

15 262 815,39 Kč

324 428,45 Kč

118 884 243,84 Kč

2

102 992 702,01 Kč

15 217 170,69 Kč



Samostatně DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

324 428,45 Kč

118 534 301,15 Kč

IV. Závěrečná ustanoveni dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový

přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního

tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 1.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského
kraje čJcH\)Pó%> )ty-{/(ze dne3.70.

V Brně dne........
za zhotovitele:

í zs
OHLA

Digitálně podepsal

Ing. Roman Kocúrek

Datum: 2022.09.30

08:50:12 +02W

Ing. Roman Kocúrek
1.místopředseda představenstva

a generální ředitel

S V

í ZS
OHLA

Digitálně podepsal

Jiří Procházka, MBA

Datum: 2022.09.30

08:39:18+02'00'

Jiří Procházka, MBA
člen představenstva a obchodní

ředitel

V Českých Budějovicích dne (p, /$*

za(objednatele:

3



Změnový list - písemný soupis dodatečných a
neprovedených stavebních prací

č. 01

Datum: 09/2022

„Demolice a výstavba týdenního a denního stacionáře na Pražské tř.88,
České Budějovice11

Objednatel: Jihočeský kraj
Zhotovitel: OHLA ŽS a.s.
Ve smyslu § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je provedena níže popsaná
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Předmět změnv: Provizorní suchovod

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace bylo navrženo zřízení provizorního suchovodu při realizaci
areálového přeložky vodovodního řádu DN 500.

So udíš (předmět) dodatečných/neprovedených stavebních prací:
Provizorní suchovod včetně všech tvarovek, zkouš

Odůvodnění nezbvtnosti stavebních prací:

ek a rozborů nebyl realizován.

irovozovatelem areálu bylo od zřízení provizorního
ijení byla zkoordinována, po dokončení nové trasy,

Po vzájemné domluvě se správcem sítě Čevak a
suchovodu upuštěno a realizace přeložky vč. přepc
na jednodenní odstávku se zásobníkem pitné vody

Méněpráce bez DPH: -304 297,99 Kč

Vícepráce bez DPH: 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: -304 297,99 Kč

Stanovisko technického dozoru stavby:
Zástupce technického dozoru stavebníka souhlasí.

Cena méněprací bez DPH: -304 297,99 Kč

Cena víceprací bez DPH: 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: -304 297,99 Kč

Za o

JIHOČE

KRAJS
oddělení přípravy a rea

U Zimního st
370 76 Čes

Za zhotovit

v °
^ TO

/V CZ
s rr.r

............ť == . .PHIA.....

lna. Jan Basík Inq. Milan Pitner -

Příloha: Rozpočet „Demolice a výstavba týdenního a denního stacionáře na Pr



Název stavby
Demolice a výstavba týdenního a denního stacionáře na JKSO
Pražské tf.88, ČB

SO OS Přeložka vodovodního řádu EČO

Místo České Budějovice

IČO DIČ

Objednatel Jihočeský kraj 70890650

Projektant

Zhotovitel OHLAZSa.s. 46342796

Zpracoval J. Basík

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

8. 8. 2022 CZ-CPA I
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady

HSV

PSV

Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

ZRN (ř. 1-6)

0,00

-304 297,99

0,00

0,00

0,00

0,00

-304 297,99

0,00

B Doplňkové náklady

10

11

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

12

21

DN (ř. 8-11)

Kompl. činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

14

15

16

17

18

19

22

Náklady na umisténí stavby

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

VRN z rozpočtu

VRN (ř. 13-18)

Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Objednatel
RAJ
AD
mních staveb
1952/2
jovice (2)

OhlLÁ

2 V

ZS

Celkem bez DPH -304 297,99

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená

základní

15,0

21,0

-304 297,99

0,00

-45 644,70

0,00

Cena s DPH -349 942,69

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

0,00

0,00
0,00



>*
n

>
5
(O
o
JX

a>

'Ja
o
a
o
co

o.
co
0)
a:

m = 
-i >

o c o c
2 3
N O

OD
•O

S
CL

O
s
o
£
c
c
a
■o
(0
o
£
c
co
■o
*
(0
£
>

■r

sco

2 «/> ji

2* </> = 
1Ž N “ 
a) << -o■O Jí 
O =f <AJ= X <D 

O O

a) ~

6 N 2

o
o g
o o

<o
*

o
e g
o o

Z
>

eo g
o o

s
z

a>
a 8
K
S r

Z
R

N s
ro1

4

oo g

c o o

=
O

o
to
N 2

Z 3
0.
o
00

0»
S s

a
c
O

O
O g
o o

c
1
•«
z
o

oN

*»
í 1

•*N m
i

tfí

T
M
Z
o

o>o> 8

z
CL

ř»*
8 R

o s j|

£
m

(0c
O

o
£

C
TJ
to
O OD

5 £0
J3 c °°" § ® 3V

■o £ £
O

a í .C
■g *
B 2
CO o-

!

ř g i

2 £ 
Ss

«JC•N
o O 
i li 
o %

£
CL

S
Z

o O
5 Ov>

im

8
sfO

0)o

St
ra

na
 1 z

 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Demolice a výstavba týdenního a denního stacionáře na Pražské tř.88, ČB 

Objekt: SO 05 Přeložka vodovodního řádu

Objednatel: Jihočeský kraj
Zhotovitel: OHLA ZŠ a.s. Zpracoval: J. Basík

Místo: Pražská 88 ČB Datum: 08/2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -304 297,99

85 Potrubí z trub litinových -304 297,99

44 R 851421R

provedeni provizorního suchovodu z PE potrubí PN10,
DN 100, vč. odstraněni po dokončení přeložky m -110,000 419,30 -46 123,00

110 * -1 -110,000

45 R 851422R

Dodávka a montáž tvarovky vodovodního řadu LT 
redukce DN 500/400 - pro napojení suchovodu ks -2,000 69 484,00 -138 968,00

2 * -1 -2,000

46 R 851423R

Dodávka a montáž tvarovky vodovodního řadu LT 
redukce DN 400/200 - pro napojeni suchovodu ks -2,000 29 950,00 -59 900,00

2 * -1 -2,000

47 R 851424R

Dodávka a montáž tvarovky vodovodního řadu LT koleno 
90° DN 200 - pro napojení suchovodu ks -2,000 6 469,20 -12 938,40

2 * -1 -2,000

48 R 851425R

Dodávka a montáž tvarovky vodovodního řadu - lemový 
nákružek PE225 - pro napojení suchovodu ks -2,000 215,64 -431,28

2 * -1 -2,000

49 R 851426R

Dodávka a montáž tvarovky vodovodního řadu - točivá 
příruba LT200 - pro napojeni suchovodu ks -2,000 3 354,40 -6 708,80

2 * -1 -2,000

50 R 851427R

Dodávka a montáž tvarovky vodovodního řadu - koleno 
K90° PE225 - pro napojení suchovodu ks -2,000 251,58 -503,16

2 * -1 -2,000

51 R 851428R

Dodávka a montáž tvarovky vodovodního řadu - 
navrtávací pas s přírubou LT200/2" - pro napojení 

suchovodu ks -1,000 4 312,80 -4 312,80

1 *-1 -1,000

52 R 851429R

Dodávka a montáž tvarovky vodovodního řadu - šoupě
DN 50 s kolem - pro napojení suchovodu ks -1,000 5 331,10 -5 331,10

1 *-1 -1,000

53 R 851430R

Dodávka a montáž tvarovky vodovodního řadu - 
zavzdušňovací a odvzdušňovací ventil 2" - pro napojení 

suchovodu ks -1,000 10 901,80 -10 901,80

1 *-1 -1,000

54 R 851431R

Dodávka a montáž tvarovky vodovodního řadu - těsnění a 
šrouby pro přírubové spoje - pro napojení suchovodu soub -1,000 7 188,00 -7 188,00

1 *-1 -1,000

55 R 851432R Tlaková zkouška potrubí DN 200 - suchovodu m -95,000 29,95 -2 845,25

95 * -1 -95,000

56 R 851433R Proplach a dezinfekce potrubí DN 200 - suchovodu m -95,000 29,95 -2 845,25

95 * -1 -95,000

58 R 851435R Demontáž suchovodu vč. odvozu a likvidace m -95,000 17,97 -1 707,15

95 * -1 -95,000

59 R 851436R Rozbor vody po napojení suchovodu sada -2,000 1 797,00 -3 594,00

2 * -1 -2,000

Celkem -304 297,99

Strana 1 z 1


